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Oggetto: Dispositivo-Vigilanza: Trasmissione nominativi dei referenti della vigilanza regionale ¢ delle aziende sanitarie
presenti nel territorio di competenza della Regione del Veneto.

Trasmessa via PEC

Alla Dott.ssa Rosaria Boldrini

Ufficio 5 — Vigilanza sugli incidenti con dispositivi medici
Direzione Generale dei Dispositivi Medici e del

Servizio Farmaceutico

Ministero della Salute

Viale Giorgio Ribotta, 5

Roma

Fax 06 59943776

In riferimento alla Vostra nota protocollo DGDFSC 0014121-P-18/02/2014 con oggetto “Ricognizione sullo
stato di implementazione della rete di vigilanza sui dispositivi medici — Dispositivo-Vigilanza.” si trasmette, in
allegato alla presente, 1’elenco aggiornato ad Agosto 2018 dei nominativi dei referenti per la vigilanza sui Dispositivi
Medici e sui Dispositivi Medici in vitro (IVD) delle Aziende ULSS, Ospedaliere e degli IRCCS della Regione del
Veneto (Allegatol), a distanza di un anno dalla riforma del Servizio Sanitario regionale approvata con L.R. ottobre
2016 n. 19 che ha definito i nuovi ambiti territoriali delle aziende ULSS del Veneto

Si coglie, inoltre, ’occasione per comunicare che la Dottoressa Rita Mottola, Farmacista Dirigente all’interno
della Direzione Farmaceutico-Protesica-Dispositivi medici regionale, ¢ nominata nuovo referente della Regione del

Veneto per sovraintendere alle attivita di vigilanza sui dispositivi medici delle singole aziende sanitarie

Rimanendo a disposizione per ulteriori chiarimenti, si coglie I’occasione per porgere distinti saluti.

11 Direttore
Direzione Farmaceutico-Protesica-Dispositivi medici
Dott.ssa Gio Sgreccaro

Referente della materia

D.ssa Rita Mottola

tel 041 2793515

e-mail rita.mottola@regione.veneto.it

Area Sanita e Sociale
Direzione Farmaceutico-Protesica-Dispositivi Medici
Rio Novo, Dorsoduro 3493 - 30123 Venezia  tel. 041. 2793412/3415/3406 - fax 041.2793468

e-mail: assistenza. farmaceutica@regione.veneto.it  PEC: area.san itasociale(@pec.regione.veneto.it
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ALL.1: REFERENTI VIGILANZA DISPOSITIVI MEDICI E DISPOSITIVI MEDICI IN VITRO DELLE AA.SS. DELLA

REGIONE DEL VENETO:
ENTE REFERENTE INDIRIZZO TELEFON | INDIRIZZO E-MAIL
O/FAX
AREA SANITA'E
SOCIALE
Direzione
Rita Mottola Farmaceutico- Tel. 041
REGIONE DEL Protesica-Dispositivi | 2793515
VENETO medici Fax rita.mottola@regione.veneto.it
Dorsoduro, 3493 - 041.279346
Rio Novo 8
30123 - Venezia
AZIENDA REFERENTE SOSTITUTO TELEFONO/ | INDIRIZZO E-MAIL
FAX
AULSS1 DOLOMITI | Viviana Lovat Federica 0437-516269- | viviana.lovat(@aulssl.veneto.it
Schievenin 0439-883293 federica.schievenin@aulss1.veneto.it
AULSS2 MARCA Simone Pengo Gemma Lanzo 0423-731922 simone.pengo(@aulss2.veneto.it
TREVIGIANA 0438-665552 gemma.lanzo@aulss2.veneto.it
AULSS3 Filippo Manfrin Roberta Foffano | 041-9657742 filippo.manfrin(@aulss3.veneto.it
SERENISSIMA 0419657733 roberta.foffano@aulss3.veneto.it
AULSS4 VENETO Emanuela Cristina 0421227756/7 | emanuela.salvatico@aulss4.veneto.it
ORIENTALE Salvatico Saramin 0421/764370 cristina.saramin@aulss4. veneto.it
AULSS5 POLESANA | Andrea Cavalieri | Marianna 0425-394234 andrea.cavalieri@aulss5.veneto.it
Meneghin 0426-940715 | arianna.meneghin@aulss5.veneto.it
AULSS6 EUGANEA | Nuccia Bagarolo | Federica 0499718444 nuccia.bagarolo@aulss6.veneto.it
Meneghetti 0498215346 federica.meneghetti@aulss6.veneto.it
AULSS7 Giovanna Pilotto Antonella 0445-572102 giovanna.pilotto@aulss7.veneto.it
PEDEMONTANA Filippin 0424-888782 | antonella filippin@aulss7.veneto.it
AULSSS8 Stefania Pretto Anna Schiatti 0444-753940 stefania.pretto@aulss8.veneto.it
BERICA 0444- 479036 | anna.schiatti@aulss8.veneto.it
AULSS9 Monica Giovanna Grisi | 045-6338314 mmarchesini@aulss9.veneto.it
SCALIGERA Marchesini 045-6138405 gerisi@aulss9. veneto. it
AOPD - AZIENDA Alessia Lazzaro Alessandra 049-8212820 alessia.lazzaro@aopd.veneto.it
OSPEDALIERA DI Fraccaro 049-8212868 | alessandra.fraccaro@aopd.veneto.it
PADOVA
AOVR - AZIENDA Elena Maffei Paola Marini 0458127296 elena.maffei@aovr.veneto.it
OSPEDALIERA 045812102 paola.marini@aovr.veneto.i
INTEGRATA DI
VERONA
IOV - ISTITUTO Francesco Elena Berti 049-8215838 francesco.paganelli@iov.veneto.it
ONCOLOGICO Paganelli 049-8215839 elena.berti@iov.veneto
VENETO 049-8215887
IRCCS OSPEDALE S. | Elena Cosentino Gianpietro 041-2207111 elena.cosentino@ospedalesancamillo.net
CAMILLO Rupolo segreteria.generale@ospedalesancamillo.net
VENEZIA

Area Sanita e Sociale
Direzione Farmaceutico-Protesica-Dispositivi Medici

Rio Novo, Dorsoduro 3493 - 30123 Venezia
e-mail: assistenza. farmaceutica@@regione.veneto. it

Cod. Fisc. 80007580279

Satturazione elettronica — Codice Univoco Ulfficio GITHNYV

tel. 041. 2793412/3415/3406 - fax 041.2793468
PEC: area.sanitasociale@pec.regione.veneto.it
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